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Blå onsdag, besøg fra Husum og  
Forberedelse til Promenadekoncert  
Med operasanger Jens Chr. Wandt 
 

Møde nr.: 
Dato: 
Fremmøde: 
Uden afbud: 

 10 / 2210 
7. september 2005 
20 svar. til 50% 
2 

 
Vi sang: mange sange 
 
Gæster: Kirsten Kirkegaard, Dagmar Holm, Rüdiger Steffen, Volker Saupe, Holger 

Haustedt, Johannes Rabe, Rolf Werner, Bernd Petersen und noch ein par aus  
Husum, die name habe ich nicht, entschuldigung Husum!!   

   
3. min.:  Niels Bredkjær, om latter som medicin, er vedhæftet. 
  
5. min.:     ingen 
 
  
Fødselsdag: ingen   
 
      
Ugens hængte:     2 stk. Vi ved hvem de er! 
 
 
 
 
 
 
Mødt i fremmed  Wolfgang Bley den 4/11/18-august i Skagen. 
Klub:  
 
  
Diverse: Grundet tekniske problemer, er der desværre ingen billeder i dette ugebrev. 
 

Som noget nyt, startede mødet med at vi alle, inden vi satte os, fik en drink gik rundt 
mellem hinanden, og småsludrede om løst og fast. Det virkede som om at det var noget 
der bekom de fleste vel(både drinken og det at man lige havde en mulighed for at få 
vendt verdenssituationen med andre end sine bordfæller). 

 Efter et kvarter gik vi ind I vores normale spiselokale og trak numre som vi plejer. 
 
Meddelelse:    Mogens  Holm løb møderne for de næste uger igennem. De står listet op sidst i  

ugebrevet. 
 

 Klubmesteren tog tilmelding til de 3 næste møder: 
 

• 21. september på Brøndby Stadion 
• 22. september i Taastrup Teater, møde med Guvernøren 
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• 28. september Promenadekoncert i Taastrup Teater 
 
 

Dagens program: Herefter gav Præsidenten ordet til aftenens sangunderviser, operasanger,  
                               Jens Chr. Wandt. 
                               Han opgave var, at forberede os til at deltage i Promenadekoncerten på  

       Taastrup Teater, den 28. september i år. I en halv times tid fik vi sunget os igennem  
       4 gode gamle danske sange fra blandt andet Skotland. Imellem sangene underholdt 
       Jens Chr. Wandt  med diverse anekdoter, vedrørende sangene og deres samtid. Det  
       endte med at det kom til at lyde ganske godt, så må vi bare håbe at vi alle har modet til 
       at synge igennem på samme måde den 28., og at os der var der, magter at trække de 
       øvrige med op. 

                               
       
Lotteri:                 Blev vundet af Knud Svenning Rasmussen. Lad mig udtrykke det sådan her: 
                              Målt på fremmødeprocent, har han en meget flot gevinsthitrate. 
 
Ugens menu:   Boller i Karry.  
 
 
Klik her!!: www.taastruprotaryklub.dk 
 
 
Ugens ord:   Hver fugl synger absolut med sit næb 
 
 
Næste møder: Onsdag den 14. september, intet møde 
 
 Onsdag den 21. september, fodbold(Brøndby-FCK) 
 Mødetid 17.30 på Gildhøjcenteret(lige ved Brøndby Stadion) 
 3-min.( Leif Damvig, Jens Fischer, Boye Hansen) 
 
 Torsdag den 22. september, møde med Guvernør på Taastrup Teater 
 Start kl. 18.30 på Teateret 
 
 Onsdag den 28. september, Promenadekoncert på Taastrup Teater 
 Start kl. 18.15 på Hotellet. 
   
HTRK: Mandag den 12. september, Samfundsudvalg 
 
Taastrup IW: www.taastrup.innerwheel.dk  

 
  

Med venlig hilsen 
Kenneth Daugaard 
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